

ใบประมาณราคาจ้างเหมาทำการก่อสร้างทาง
ประจำปีงบประมาณ 2558

ส่วนราชการ กองช่าง เทศบาลตำบลทรายขาว

ประเภทงาน ก่อสร้างทางและสะพาน

เส้นทางสาย สายทับควาย-กุโบร์

อำเภอ

คลองท่อม

จังหวัด

กระบี่

ผิวจราจร CONCRETE กว้าง 4.00 ม.

ไหล่ทาง

ลูกรัง กว้าง 0.50 ม.

ระหว่าง กม. 0+000 ถึง กม. 0+300

รวมระยะทาง

0.300 กม.

ประมาณราคาเมื่อวันที่

8 กรกฎาคม 2558

แบบเลขที่

0002-2558

สายทับควาย-กุโบร์

ลำดับ ที่	รายการ	หน่วย	ปริมาณ	คำนวณต้นทุน (บาท)		หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	
	<u>งานทาง</u>					
1	งานดินคันทาง					
	1.1 งานกรุยทางถางป่า (ขนาดเบา)	ตร.ม.	-	-	-	
	1.2 งานเกลี่ยปรับเกลี่ยแต่งและบดอัดคันทางเดิม	ตร.ม.	1,500.00	8.60	12,900.00	
	1.3 งาน Benching	ลบ.ม.(แน่น)	-	-	-	
	1.4 งานดินตัด					
	งานดินตัด	ลบ.ม.	-	-	-	
	1.5 งานดินถม					
	งานดินถม (จากการขนส่ง)	ลบ.ม.(แน่น)	-	-	-	ระยะขนส่ง 24 กม.
	งานดินถม (จากงานดินตัด)	ลบ.ม.(แน่น)	-	-	-	ระยะขนส่ง 1 กม.
2	งานโครงสร้างทาง และผิวจราจร					
	2.1 งานวัสดุคัดเลือก	ลบ.ม.(แน่น)	-	-	-	ระยะขนส่ง 24 กม.
	2.2 งานชั้นรองพื้นทาง	ลบ.ม.(แน่น)	-	-	-	ระยะขนส่ง 50 กม.
	2.3 งานชั้นพื้นทาง	ลบ.ม.(แน่น)	-	-	-	ระยะขนส่ง 50 กม.
	2.4 งาน ทราดยาบรองพื้น ผิวจราจร	ตร.ม.	1,200.00	34.06	40,872.00	
	งาน ทราดยาบรองพื้น ไหล่ทาง	ตร.ม.	-	-	-	
	2.5 งานผิวจราจร CONCRETE หนา 15 ซม.	ตร.ม.	1,200.00	398.75	478,500.00	
	งานไหล่ทาง ลูกรัง หนา 20 ซม.	ตร.ม.	300.00	35.47	10,641.00	ระยะขนส่ง 50 กม.
	รวมเป็นเงินทั้งสิ้น				542,913.00	
	<u>งานสะพานและท่อเหลี่ยม</u>					
1	ท่อลอดเหลี่ยม คสล. ขนาด ม.	แห่ง	-	-	-	
2	ท่อลอดเหลี่ยม คสล. ขนาด ม. (รายละเอียดในแบบ ปร.4 งานสะพานและท่อเหลี่ยม)	แห่ง	-	-	-	
	รวมเป็นเงินทั้งสิ้น				-	